

с.Чернин

«13» 11 2023.

Таращанський геріатричний пансіонат, надалі – **Замовник**, в особі директора пансіонату Коломійця Віталія Івановича, який діє на підставі Положення, з однієї сторони, та **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОДТОВАРИ-Т»**, який є платником податку на додану вартість та податку на прибуток на загальних умовах, надалі – **Підрядник**, в особі генерального директора Прищепенка Артема Сергійовича, який діє на підставі Статуту, з другої сторони, надалі разом – **Сторони**, а окремо – **Сторона**, уклали цей Договір (далі – Договір) про наступне.

1.Предмет Договору

1.1.Замовник доручає, а Підрядник зобов'язується виконати поточний ремонт душевої кімнати ізолятору Таращанського геріатричного пансіонату по вул. Лобківка, 22 с.Чернин Білоцерківського району Київської області.

1.2. Код ДК 021:2015- 43430000-6 Інше' завершено' уривки'
люми

1.3. Замовник зобов'язується прийняти та оплатити надані по даному Договору послуги.

2.Вартість робіт

2.1.Вартість доручених Підряднику послуг згідно даного Договору становить **140 201,86 грн. (сто сорок тисяч двісті одна гривня 86 копійок)**, в тому числі ПДВ–23 366,98 грн. (двадцять три тисячі триста шістьдесят шість гривень 98 копійок).

3.Порядок розрахунків

3.1.Оплата за надані послуги за цим договором проводиться шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Підрядника в розмірі 100% вартості за кожним актом (форма КВ-2в) згідно даного договору.

3.2. Форма оплати: безготівкова.

3.3.Кінцевий розрахунок за договором проводиться замовником не пізніше 10 календарних днів після повного надання послуг, включаючи усунення недоліків виявлених під час приймання об'єкту.

4. Приймання-передача послуг

4.1. Приймання-передача наданих послуг здійснюється обов'язковим підписанням актів (КВ-2в) та довідок (КВ-3).

5. Строки виконання зобов'язань

5.1. Строки надання послуг: до 31.12.2023 року.

- початок: протягом 14 днів з дати підписання Договору;

- закінчення: до 31.12.2023 року.

5.2. Строки надання послуг можуть змінюватися за згодою сторін шляхом підписання додаткових угод, якщо чинним законодавством не передбачено інше. Замовник може приймати рішення про уповільнення темпів надання послуг, їх зупинення або прискорення з внесенням відповідних змін у Договір.

6.Відповідальність сторін

6.1. Підрядник зобов'язується суворо дотримуватись технології надання послуг, яка забезпечує якість послуг, дотримуватись правил техніки безпеки та пожежної безпеки при наданні послуг.

6.2. Підрядник зобов'язується надати послуги, що є предметом даного Договору, а Замовник прийняти і оплатити їх до кінця дії Договору.

6.3. За порушення умов даного Договору винна сторона відшкодовує спричинені збитки, у тому числі не отриманий прибуток, за кожен день прострочення.

6.4. Підрядник має право залучати для надання послуг субпідрядні організації. Укладання субпідрядних договорів не створює будь-яких правових відносин між Замовником і субпідрядниками. Підрядник відповідає за результати роботи субпідрядників і виступає перед Замовником як генеральний підрядник, а перед субпідрядниками - як замовник.

7.Форс-мажорні обставини

7.1.Сторони звільняються від відповідальності за повне або часткове невиконання обов'язків даного Договору, якщо невиконання є наслідком обставин нездоланної сили (стихійне лихо, військові конфлікти та т.п.). Факт наявності таких обставин засвідчують відповідні державні служби.

7.2.Форс-мажор автоматично продовжує строк виконання зобов'язань за Договором на період часу, протягом якого він продовжується.

7.3.Якщо форс-мажор продовжується більше 2-х місяців, то зацікавлена Сторона може розірвати Договір в односторонньому порядку або обидві Сторони за згодою Сторін, що тягне за собою повний розрахунок між Сторонами за фактично надані послуги.

8.Інші умови

8.1.Умови цього Договору мають однакову силу для Сторін та можуть бути змінені за їх взаємною згодою з обов'язковим укладанням додаткової угоди.

8.2. Договір оформлений у двох примірниках-по одному для кожної із Сторін.

8.3. Підрядник являється платником податку на прибуток на загальних підставах.

9.Термін та умови припинення дії Договору

9.1.Цей Договір вступає в силу з моменту підписання Сторонами та діє до 31.12.2023 року, а в розділі зобов'язань – до повного виконання зобов'язань сторонами.

9.2. Дія договору припиняється у разі:

- закінчення строку, на який його було укладено;

- ліквідації юридичної особи – Замовника чи Виконавця.

Договір припиняється також в інших випадках, передбачених законом.

9.3. Дія договору припиняється шляхом його розірвання за:

- взаємною згодою сторін;

- взаємною згодою Сторін в разі виникнення обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин);

- рішенням суду на вимогу однієї із сторін унаслідок невиконання другою стороною своїх зобов'язань;

- з інших підстав, визначених законодавством України.

10.Юридичні адреси та банківські реквізити Сторін

Підрядник	Замовник
Товариство з обмеженою відповідальністю «ПРОДТОВАРИ-Т»	Таращанський геріатричний пансіонат
09501, Київська обл., м.Тараща, вул.Б.Хмельницького, 1	09511, Київська обл., Білоцерківський район, с.Чернин, вул.Лобківка,22
Код ЄДРПОУ 34402940	Код ЄДРПОУ 23578747
ІПН 344029410272	
Р/р UA053808050000000026008476292 в АТ «Райффайзен Банк» МФО 380805	Р/р UA 72201720344 2000030002 0286 в _____

Генеральний директор



А.С.Прищепенко

(підпис, М.П.)

Директор



В.І.Коломієць

(підпис, М.П.)

Таращанський геріатричний пансіонат
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок сумі 140,20186 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

№ 3. 11 2023 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Поточний ремонт душевої кімнати ізолятору Таращанського геріатричного пансіонату по вул. Лобківка 22 с. Чернин Білоцерківського району
Київської області

Складений за поточними цінами станом на 26 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Поточний ремонт душевої кімнати ізолятору Таращанського геріатричного пансіонату по вул. Лобківка 22 с. Чернин Білоцерківського району Київської області	112,34109	-	-	112,34109
Разом по главі 2:			112,34109	-	-	112,34109
Разом по главах 1-7:			112,34109	-	-	112,34109
Разом по главах 1-8:			112,34109	-	-	112,34109
Разом по главах 1-9:			112,34109	-	-	112,34109
Разом по главах 1-12:			112,34109	-	-	112,34109
Настанове [4.38] Кошторисний прибуток (П)			2,97899	-	-	2,97899

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) Разом	-	-	1,51480	1,51480
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість Всього по зведеному кошторисному розрахунку	115,32008 - 115,32008	- - -	1,51480 23,36698 24,88178	116,83488 23,36698 140,20186

Керівник проектної організації

Артем ПРИЩЕПЕНКО

Головний інженер проекту

(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



ЗАТВЕРДЖЕНО

Таращанський геріатричний пансіонат

(назва організації, що затверджує)

Віталій КОЛОМІЄЦЬ

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 13 "

2017 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт душевої кімнати ізолятору Таращанського геріатричного пансіонату по вул. Лобківка 22 с. Чернин Білоцерківського району Київської області

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	ДВЕРІ			
1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	1	
2	Знімання дверних полотен	м2	1,02	
3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	1,9	
	СТІНИ			
4	Розбирання кладки із цегли (розширення дверного проїзду)	м3	0,16	
5	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	м2	11,5	
6	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	м2	11,5	
7	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону сухими сумішами, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	м2	5	
8	Гідроізоляція стін мастикою без прокладання склотканини	м2	11,5	
9	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	11,5	
	СТЕЛЯ			
10	Опорядження стель пластиковими панелями шириною до 400 мм	м2	2	
11	Опорядження стель пластиковими панелями шириною до 400 мм	м2	2	
12	Установлення багетів	м	6	
	ПІДЛОГА			
13	Розбирання дерев'яних плінтусів	м	6	
14	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	м2	2	
15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші, товщиною 5 мм	м2	2	
16	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	м2	2	
17	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	м2	2	

1	2	3	4	5
18	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші	м2	2	
19	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	2	
ІНШІ РОБОТИ				
20	Демонтаж схованої електропроводки	м	10	
21	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	шт	1	
22	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	м	10	
23	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	м	10	
24	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	шт	1	
25	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних та 2-клавішних	шт	1	
26	Монтаж світильників енергозберігаючих	шт	1	
27	Установлення поручнів для ванн	шт	1	
ВОДОПРОВІД ТА САНТЕХНІКА				
28	Демонтаж ємкісних водопідігрівачів	шт	1	
29	Демонтаж змішувачів	шт	3	
30	Установлення водопідігрівачів	шт	1	
31	Установлення змішувачів	шт	1	
32	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	к-т	2	
33	Установлення висушувачів для рушників латунних хромованих	шт	1	
34	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	24	
35	Установлення кранів	шт	4	
36	Установлення муфтових кранів	шт	6	
37	Установлення коліна на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	шт	2	
38	Заміна трапів	шт	1	
КАНАЛІЗАЦІЯ				
39	Пробивання отворів в будових фундаментах	шт	1	
40	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	м3	4	
41	Прочищення дворової мережі	м	20	
42	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	м3	4	
43	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	0,4	
44	Прокладання трубопроводу в траншеях з труб чавунних напірних розтрубних діаметром 100 мм	м	8	
45	Приєднання трубопроводів до існуючої мережі в сухих грунтах	шт	1	
46	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 100 до 125 мм	шт	1	
47	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	м3	4	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Артем ПРИЩЕПЕНКО

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник Таращанський геріатричний пансіонат
(назва організації)

Підрядник ТОВ "ПРОДТОВАРИ-Т"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт душевої кімнати ізолятору Таращанського геріатричного пансіонату по вул. Лобківка 22 с. Чернин
Білоцерківського району Київської області, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 26 жовтня 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, у тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиборничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	96,11345 29,01644 66,29891 0,79810 16,22764 -	96,11345 29,01644 66,29891 0,79810 16,22764 -	- - - - - -
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		112,34109	112,34109	-

1	2	3	4	5	6
7	Розрахунок N9	Прибуток	2,97899	2,97899	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,51480	-	1,51480
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	116,83488	* 115,32008	1,51480
12		Разом по Розділу I Податок на додану вартість	-	-	-
13	Розрахунок N14	Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	116,83488	115,32008	1,51480
14		Разом по Розділу II Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	23,36698	-	23,36698
		Всього по Розділу II	140,20186	115,32008	24,88178
		Всього договірної ціна (p.I + p.II)	140,20186	-	-
		в т.ч. зворотні суми:			



Керівник підприємства (організації) замовника

Віталій КОЛОМІЄЦЬ

Керівник генеральної підрядної організації

Артем ПРИЩЕПЕНКО

Поточний ремонт душевої кімнати ізолятору Тарашанського геріатричного пансіонату по вул. Лобківка 22 с. Чернин Білоцерківського району Київської області
05-2023/21

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Поточний ремонт душевої кімнати ізолятору Тарашанського геріатричного пансіонату по вул. Лобківка 22 с. Чернин Білоцерківського району Київської області

Поточний ремонт душевої кімнати ізолятору Тарашанського геріатричного пансіонату по вул. Лобківка 22 с. Чернин Білоцерківського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

112,34109 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,38941 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

34,58951 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 жовтня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт будівництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	на одини- цю	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	КР6-13-1	ДВЕРІ Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	16794,63	-	-	167,95	-	-	221,2440	-	2,21
2	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0102	16794,63 3955,25	-	-	40,34	-	-	53,6160	-	0,55
3	КБ10-28-1 К=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,019	3955,25 717006,25 11864,38	-	-	225,42	-	-	135,3918	-	2,57
4	КР3-2-5	СТІНИ Розбирання кладки із цегли (розширення дверного проїзду)	10 м3	0,016	18023,49 10840,57	7182,92 2095,80	-	288,38	173,45	114,93 33,53	136,4280 23,9729	-	2,18 0,38
5	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,115	3682,55 3682,55	-	-	423,49	423,49	-	50,8920	-	5,85
6	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,115	5304,27 702,47	-	-	609,99	80,78	-	9,7080	-	1,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP11-2-7	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону сухими сумішами, площа до 1 м ² , товщина шару 20 мм	100м ²	0,05	46458,75 32912,75	-	2322,94	1645,64	-	384,3600	19,22
8	KP3-55-2	Гідроізоляція стін мастикою без прокладання склотканини	100 м ²	0,115	44408,14 11604,45	-	5106,94	1334,51	-	137,1360	15,77
9	KB15-25-2 K=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м ² понад 7 до 12 шт	100м ²	0,115	100011,63 30565,20	-	11501,34	3515,00	-	352,8246	40,57
10	KB15-77-3	Опорядження стель пластиковими панелями шириною до 400 мм	100м ²	0,02	28487,06	-	569,74	569,74	-	328,8360	6,58
11	KB15-77-3 K=1,15	Опорядження стель пластиковими панелями шириною до 400 мм	100м ²	0,02	79521,87	-	1590,44	655,20	-	378,1614	7,56
12	KB15-101-1	Установлення багетів	100м	0,06	32760,12 7837,01 4249,16	-	470,22	254,95	-	51,4800	3,09
13	KP7-3-1	ПІДЛОГА Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,06	517,52	-	31,05	31,05	-	7,1520	0,43
14	KP7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м ²	0,02	517,52 1562,98	-	31,26	31,26	-	21,6000	0,43
15	KB11-11-13 K=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші, товщиною 5 мм	100м ²	0,02	1562,98 20151,92	-	403,04	139,70	-	87,9060	1,76
16	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м ²	0,02	6985,01 12647,52	-	252,95	71,89	-	40,0680	0,8
17	KP7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м ²	0,02	3594,50 5474,93	-	109,50	22,09	-	12,3120	0,25
18	KB11-11-14 K=1,15; K=3	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші	100м ²	0,02	1104,51 8532,44 1746,80	-	170,65	34,94	-	21,9834	0,44
19	KB11-29-2 K=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м ² понад 7 до 12 шт	100м ²	0,02	97944,26 19719,67	-	1958,89	394,39	-	227,6310	4,55
20	KP17-1-1	ІНШІ РОБОТИ Демонтаж схованої електропроводки	100м	0,1	473,68	-	47,37	47,37	-	6,2400	0,62
21	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,01	473,68 789,51	-	7,90	7,90	-	9,9360	0,1
22	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	0,1	789,51 7043,74	-	704,37	300,31	-	36,3840	3,64
23	KP20-33-4	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	0,1	3003,14 2336,81 2226,82	-	233,68	222,68	-	28,8000	2,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,01	17376,41	-	173,76	33,76	-	42,4920	0,42
25	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних та 2- клавішних	100шт	0,01	3376,41 17785,11 3362,11	-	177,85	33,62	-	42,3120	0,42
26	KP17-11-11	Монтаж світильників енергозберігаючих	100шт	0,01	105035,67	-	1050,36	386,34	-	468,0600	4,68
27	KP15-33-4	Установлення поручнів для ванн	10шт	0,1	38633,67 13122,50 568,40	-	1312,25	56,84	-	6,3360	0,63
28	KP15-56-1	ВОДОПРОВІД ТА САНТЕХНІКА Демонтаж ємкісних водопідігрівачів	шт	1	1864,13	-	1864,13	1864,13	-	23,4600	23,46
29	KP15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	0,03	1864,13 3556,63	-	106,70	106,70	-	44,7600	1,34
30	KP15-82-1	Установлення водопідігрівачів	шт	1	3556,63 11469,51	-	11469,51	1788,39	-	20,1600	20,16
31	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	1788,39 19354,43	-	1935,44	144,22	-	15,8400	1,58
32	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,2	1442,23 27114,91	-	5422,98	791,89	-	44,1360	8,83
33	KP15-33-2	Установлення висувувачів для рушників латунних хромованих	10шт	0,1	3959,44 49866,51	-	4986,65	474,92	-	56,1240	5,61
34	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,24	4749,21 21220,29	-	5092,87	1483,92	-	67,9080	16,3
35	KP15-22-1	Установлення кранів	100 шт	0,04	6183,02 32524,77	-	1300,99	213,15	-	59,4000	2,38
36	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів	100 шт	0,06	5328,77 33216,77	-	1993,01	319,73	-	59,4000	3,56
37	KP15-20-2	Установлення коліна на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,02	5328,77 40742,84	2666,16	814,86	582,88	53,32	332,5800	6,65
38	KP15-44-1	Заміна трапів	шт	1	29143,99 3244,17 190,54	119,23	3244,17	190,54	2,38	1,3248 2,1240	0,03 2,12
39	KP20-23-1	КАНАЛІЗАЦІЯ Пробивання отворів в будових фундаментах	шт	1	657,68 424,33	233,35 68,09	657,68	424,33	233,35	5,4360 0,7788	5,44 0,78
40	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,04	26127,75 26127,75	-	1045,11	1045,11	68,09	361,0800	14,44
41	KP15-8-2	Прочищення дворової мережі	100м	0,2	14675,83 14675,83	-	2935,17	2935,17	-	193,3320	38,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,04	10594,37	8584,35	423,77	80,40	343,37	25,2960	1,01
43	KB23-1-1 K=1,15	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,04	2010,02	2487,65	535,54	68,38	99,51	28,3866	1,14
44	KP15-10-3	Прокладання трубопроводу в траншеях з труб чавунних напірних розтрубних діаметром 100 мм	100м	0,08	13388,53	-	-	-	-	22,5216	0,9
45	KP16-52-1	Приєднання трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	шт	1	1709,61	-	3587,11	931,84	-	129,8400	10,39
46	KP15-20-4	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 100 до 125 мм	100шт	0,01	44838,89	5313,00	3475,80	3145,83	-	37,1760	37,18
47	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,04	118088,49	237,60	1180,88	862,99	53,13	996,1800	9,96
		Разом прямі витрати по кошторису			86299,07	-	661,31	661,31	2,38	2,6400	0,03
		Разом будівельні роботи, грн.			16532,81	-	96113,45	29016,44	798,10	228,4800	9,14
		в тому числі:			16532,81	-	96113,45	29016,44	798,10	228,4800	9,14
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					96113,45	29016,44	798,10	228,4800	9,14
		всього заробітна плата, грн.					96113,45	29016,44	798,10	228,4800	9,14
		Загальновиробничі витрати, грн.					66298,91	29222,33	205,89		
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд. год.					29222,33	16227,64			
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16227,64	38,61			
		Всього будівельні роботи, грн.					5367,18				
							112341,09				
		Всього по кошторису					112341,09				
		Кошторисна трудоємність, люд. год.					389,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					34589,51				

Склав

Перевіряв

Артем ПРИЩЕПЕНКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Об'єднування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	338,56	83,31					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4						
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд. год	9,88	81,83					
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,2						
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд. год	2,36	87,59					
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8						
7		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
7.1		загальноновиробничих витрат	люд. год	38,61	139,01					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд. год	389,41						
	Середній розряд робіт		розряд	3,4						
	II. Будівельні машини і механізми									

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	2,6448	40,25 106,45				
9	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	1,972416	347,77 685,95				
10	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	0,985056	5,79 5,70				
		Разом по розділу II	грн.		798,10				
		в тому числі енергоносії:	кг	7,061					
		Дизельне паливо	кВт-год	14,017					
		Електроенергія	м3	68,264					
		Стиснене повітря	кг	0,421					
		Мастильні матеріали							
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
11	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	0,98736					
12	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	0,435528					
13	+КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	2,267316					
14	+КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	5,7624					
15	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	2,52					
16	+КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	0,059064					
17	+КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	0,72					
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18 & C1-1-7-2	Дюбель-шурупи 150мм	ШТ	8,645	<u>17,81</u> 153,97	<u>17,81</u> 153,97	<u>17,81</u> 153,97	-	-	
19 & C111-220-Д	Бетоконтакт	кг	4,025	<u>131,48</u> 529,21	<u>131,48</u> 529,21	<u>128,00</u> 515,20	<u>0,9</u> 3,62	<u>2,58</u> 10,39	
20 +C111-276 варіант 8	Плитки керамічні для підлог	м2	2,04	<u>618,26</u> 1261,25	<u>618,26</u> 1261,25	<u>585,00</u> 1193,40	<u>21,14</u> 43,13	<u>12,12</u> 24,72	
21 +C111-542 варіант 1	Плитка стінова	м2	11,615	<u>533,23</u> 6193,47	<u>533,23</u> 6193,47	<u>520,00</u> 6039,80	<u>2,77</u> 32,17	<u>10,46</u> 121,50	
22 C111-599 варіант 1	Мастика герметизувальна	кг	58,305	<u>58,24</u> 3395,68	<u>58,24</u> 3395,68	<u>56,08</u> 3269,74	<u>1,02</u> 59,47	<u>1,14</u> 66,47	
23 & C111-640-Д	Пластик потолочний	м2	2,1	<u>265,51</u> 557,57	<u>265,51</u> 557,57	<u>260,00</u> 546,00	<u>0,3</u> 0,63	<u>5,21</u> 10,94	
24 C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка З42	т	0,00117	<u>36076,79</u> 42,21	<u>36076,79</u> 42,21	<u>34724,79</u> 40,63	<u>644,61</u> 0,75	<u>707,39</u> 0,83	
25 C111-1600	Бензин розчинник	т	0,016675	<u>22593,16</u> 376,74	<u>22593,16</u> 376,74	<u>21131,76</u> 352,37	<u>1018,4</u> 16,98	<u>443</u> 7,39	
26 +C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	0,4	<u>40,23</u> 16,09	<u>40,23</u> 16,09	<u>38,00</u> 15,20	<u>1,44</u> 0,58	<u>0,79</u> 0,31	
27 C111-1631	Замазка захисна	кг	0,4	<u>116,51</u> 46,60	<u>116,51</u> 46,60	<u>113,09</u> 45,24	<u>1,14</u> 0,46	<u>2,28</u> 0,90	
28 C111-1692	Мастика "Ізол"	т	0,0086	<u>31217,31</u> 268,47	<u>31217,31</u> 268,47	<u>29586,81</u> 254,45	<u>1018,4</u> 8,76	<u>612,1</u> 5,26	
29 +C111-1844-1 варіант 7	Кутики	м	4	<u>36,85</u> 147,40	<u>36,85</u> 147,40	<u>36,00</u> 144,00	<u>0,13</u> 0,52	<u>0,72</u> 2,88	
30 & C111-1856-X	Хрестики	ШТ	97,47	<u>0,87</u> 84,80	<u>0,87</u> 84,80	<u>0,80</u> 77,98	<u>0,05</u> 4,87	<u>0,02</u> 1,95	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	+C111-1891-1 варіант 1	Суміші сухі шпукатурні	кг	65	<u>10,42</u> 677,30	<u>9,94</u> 646,10	<u>0,28</u> 18,20	<u>0,2</u> 13,00	
32	+C111-2000-1 варіант 10	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	70,2	<u>11,74</u> 824,15	<u>10,56</u> 741,31	<u>0,95</u> 66,69	<u>0,23</u> 16,15	
33	+C111-2001-1 варіант 8	Кольоровий шов	кг	6,1175	<u>167,23</u> 1023,03	<u>163,00</u> 997,15	<u>0,95</u> 5,81	<u>3,28</u> 20,07	
34	+C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш	кг	23,424	<u>15,45</u> 361,90	<u>14,20</u> 332,62	<u>0,95</u> 22,25	<u>0,3</u> 7,03	
35	+C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ	кг	0,394	<u>94,29</u> 37,15	<u>91,45</u> 36,03	<u>0,99</u> 0,39	<u>1,85</u> 0,73	
36	+C112-25-1	Бруски обрізні з хвойних порід, ширина 40 мм, товщина 25 мм, III сорт	м	5,6	<u>67,44</u> 377,66	<u>28,80</u> 161,28	<u>37,32</u> 208,99	<u>1,32</u> 7,39	
37	+C113-634 варіант 1	Труби , діаметр 110 мм	м	8,08	<u>233,92</u> 1890,07	<u>221,00</u> 1785,68	<u>11,18</u> 90,33	<u>1,74</u> 14,06	
38	+C113-987 варіант 7	Коліна діам. 20	шт	30	<u>15,36</u> 460,80	<u>15,00</u> 450,00	<u>0,06</u> 1,80	<u>0,3</u> 9,00	
39	+C113-1208 варіант 1	"Американка" ППР/метал, діам. 20 мм	шт	2	<u>242,75</u> 485,50	<u>235,00</u> 470,00	<u>2,99</u> 5,98	<u>4,76</u> 9,52	
40	+C113-1209 варіант 1	Перехідник ППР/метал діам.20 мм	шт	12	<u>100,11</u> 1201,32	<u>98,00</u> 1176,00	<u>0,15</u> 1,80	<u>1,96</u> 23,52	
41	+C113-1509 варіант 1	Коліно діам.40 мм	шт	2	<u>81,39</u> 162,78	<u>75,00</u> 150,00	<u>4,79</u> 9,58	<u>1,6</u> 3,20	
42	+C113-1509 варіант 2	Коліно діам.110 мм	шт	4	<u>190,53</u> 762,12	<u>182,00</u> 728,00	<u>4,79</u> 19,16	<u>3,74</u> 14,96	
43	+C113-1590 варіант 1	Перехід діам 110/50 мм	шт	1	<u>65,77</u> 65,77	<u>60,00</u> 60,00	<u>4,48</u> 4,48	<u>1,29</u> 1,29	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	+C113-1673 варіант 8	Труби діам. 20 мм	м	24	53,19 1276,56	52,00 1248,00	0,15 3,60	1,04 24,96	
45	+C113-1737 варіант 1	Трійник діам. 20 мм	шт	8	20,55 164,40	20,00 160,00	0,15 1,20	0,4 3,20	
46	+C113-2154 варіант 1	Кран американка 1/2	шт	2	358,15 716,30	351,00 702,00	0,13 0,26	7,02 14,04	
47	+C113-2155 варіант 1	Кран ППР, діам. 20 мм	шт	2	185,77 371,54	182,00 364,00	0,13 0,26	3,64 7,28	
48	&C123-14-12 варіант 1	Блоки дверні із металопластику	м2	1,9	6904,16 13117,90	6750,00 12825,00	18,78 35,68	135,38 257,22	
49	+C123-350 варіант 1	Багет стельовий	м	6,3	34,17 215,27	33,00 207,90	0,5 3,15	0,67 4,22	
50	&C123-361-Л	Поручні	шт	1	1255,41 1255,41	1230,00 1230,00	0,79 0,79	24,62 24,62	
51	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00504	34257,57 172,66	32883,83 165,73	702,02 3,54	671,72 3,39	
52	&C130-475-7 варіант 3	Кріплення бойлера	к-кт	1	87,41 87,41	85,00 85,00	0,7 0,70	1,71 1,71	
53	+C130-549 варіант 1	Висушувачі для рушників	шт	1	4511,73 4511,73	4420,00 4420,00	3,26 3,26	88,47 88,47	
54	+C130-615 варіант 1	Шланг гнучкий для унітазу	комплект	2	168,71 337,42	163,00 326,00	2,4 4,80	3,31 6,62	
55	+C130-626 варіант 2	Змішувачі для душової	комплект	1	1791,22 1791,22	1755,00 1755,00	1,1 1,10	35,12 35,12	
56	+C130-626 варіант 3	Змішувачі для умивальників	комплект	2	1791,22 3582,44	1755,00 3510,00	1,1 2,20	35,12 70,24	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	+C130-635 варіант 1	Трапи	комплект	1	3053,63 3053,63	2990,00 2990,00	3,75 3,75	59,88 59,88	
58	+C130-966 варіант 1	Бойлер	шт	1	9681,12 9681,12	9490,00 9490,00	1,29 1,29	189,83 189,83	
59	&C153-235-A варіант 1	Провід 3x2,5 мм2	м	7	43,16 302,12	42,00 294,00	0,31 2,17	0,85 5,95	
60	&C153-235-B варіант 1	Провід 2x1,5 мм2	м	3	33,98 101,94	33,00 99,00	0,31 0,93	0,67 2,01	
61	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,64	1061,72 679,50	132,68 84,92	908,22 581,26	20,82 13,32	
62	C1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,065	1809,64 117,63	1774,16 115,32	- -	35,48 2,31	
63	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,011	999,94 11,00	980,33 10,78	- -	19,61 0,22	
64	&C1545-177-1	Підрозетник	шт	1	24,59 24,59	24,00 24,00	0,11 0,11	0,48 0,48	
65	+C1547-6 варіант 4	Вимикач	шт	1	119,64 119,64	117,00 117,00	0,29 0,29	2,35 2,35	
66	&C1547-28 варіант 1	Світильник вологостійкий	шт	1	664,02 664,02	650,00 650,00	1 1,00	13,02 13,02	
67	&C1547-35 варіант 1	Розетка	шт	1	140 140,00	136,50 136,50	0,75 0,75	2,75 2,75	
68	+C1630-643 варіант 3	Кран метал 1/2	шт	6	278,88 1673,28	273,00 1638,00	0,41 2,46	5,47 32,82	
69	+C1630-973 варіант 1	Сифон для умивальника	шт	2	288,61 577,22	280,00 560,00	2,95 5,90	5,66 11,32	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
70 +С188888-21	Піна монтажна 750 мл		шт	0,35169	357,77 125,82	350,00 123,09	0,75 0,26	7,02 2,47	
71 С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат		кВт-год	0,1307	4,9416 0,65	4,9416 0,65			
72 С1999-9006	Електроенергія								
	Гідравлічна рідина		кг	0,126	186,09 23,45	186,09 23,45			
	Разом		грн.		24,10	24,10			
	Разом по розділу III		грн.		66298,88	63737,49	1288,11	1273,28	
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
	Електроенергія		кВт-год	14,148					
	Стиснене повітря		м3	68,264					
	Масляні матеріали		кг	0,421					
	Гідравлічна рідина		кг	0,126					
	Дизельне паливо		л	8,307					
	Довідкові дані								
	Будівельне сміття		т	0,432132					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "26 жовтня" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем

Склав

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Артем ПРИЩЕПЕНКО